
Závazná objednávka vozu č.8150
PEUGEOT

NV2O 190446

Identifikace dodavatele ldentífíkace objednatele

Firma: Auto Hruška s. r, o Firma (Jméno): Stedni odb-oma škola a Základní škola.

Ulice, Čp.: U Stare eiektrárny 1895152 Ulice, Čp.: Nernocrični 117111

MéstolObec: Ostrava - Slezská Ostrava Město/Obec: Msro Albrecht:ce

Psč: 71000 Psč: 79395
ič: 25877470 iČ: 00100307

Dič: CZ25877470 DIČ: CZ00100307

Zápis v OR: Krajský soud v Ostravě. oddíl C. vložka 23930

Provozovna: Krnovska 539/163. 747 07 Onava 7

Telefon 420 777 684 055 Telefon: +420 554652631 M+420 733595530

Fax: +420553609988 Fax:
E-mail: smarda@autohnJska.cz, Mobil. 777 684 055 Emaíl: ekOnOmsouzma,o2

Bank, spojení:

Předmět prodeje: nový vOz Peugeot Cena bez DPH: Cena vč. DPH:

Model: 398 385 429 75 470 000.00

Verze: 308 3W ACTIVE 1 2 PureTech 110 SS MANS

barva: POWP - Bílá Barquise / Standardní barva 4 132.23 5000.00

Potah: 67FX - Látkové Čalouněni MECO Černá

Základní výbava: 1138 PÚÓEOT i-Cockpit 1

EKOI Denní svícení 1

EKO8 integrovaná LED denní světla 1

LAO2 Přední halogenové světlomety 1

LEO5 Elektricky ovládaná přední a zadní okna 1

NFO4 6X Airbag 1

REO7 Automatická dvouzÓnová klimatizace 1

UE02 Detektor stavu tlaku vzduchu v pneumatikách 1

LIFD1 ESP + ASR Pomoc plr rozjezdu do svahu

WAB2 Výškově nas!aviteIr sedadla vpředu 1

ZH2K Hliníková kola 16 OUARTZ. dojezdové kolo 1

Výbava na pfní: PRSt Pedni mlhové světlomety 1 413223 5000,00

Příslušenství: 2 4 ocelová kola + zimní pneu + šrouby 1 9 338.84 11 300.00

O Tažneza?izeni 1 826446 1000000

Montáz: I Gumově koberce 1 495.87 600.00

Cena před úpravou: 414 793 38 501 900.00

Úprava ceny:
Akční sleva FločtS 21 88% 86 794 21 - 105 021 00

Celkům: 327 999.17 396 879.00 KČ

Zaioha: re

Jiná ujednáni a doplňky ne Datum uzavření objednávky: 04 Ii 2019 Termín dodáni: 31 01 2020

Leasing: ne Pov. ručeni: ne

Přihlášení vozu: ne Hav. pojištěni: ne

Závěrečná ustanoveni:

I Objednatel a Dodavatel (dále jen Srnluvni strany‘) berou na vědomí. že podpisem této objeonávky oběma Smluvními stranami je uzavtena kupní

smlouva, 1ejimi předmětem je dodáni Vozidla Objednateli dle uvedených podmínek

2) Závazek z kupní smlouvy se hdi Českýn právem. zejména zákonem. Č. 892012 Sb.. ccčanskym zakonikern (dále jen .NQZ).

3; Smluvní strany se dohodly. ®

a výslovně vylučuji aplikaci 5556 02, 51753 NOZ a 51798 až 51800 NO? na tuto kupní smlouvu

b si nepřeji v souladu s 5 558 odst. 2 NOZ. aby nad rámec výslovných ustanoveni kupní smlouvy a dále uvedených podmínek byla jakákckv prava a

povinnosti dovozovány z dosavadni Či budouci praxe zavedené mezi Smluvními stranami Či zvyklosti zachovávaných obecně Či v obchodním právu.

ledaže je v této kupni smlouvá výslovně stanoveno jinak. Smluvní strany potvrzuji, e si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodnich

zvkosti Či praze. ‘

4) Smluvni strány na sebe berou ve Smyslu 51765 NO? nebezpečí zrněny okolnosti a nůmohou se tedy drnáht jakýchkol práv na základě jakěkolv

změny takových okoiOoSti

5) Objednatel pťob!ašuje, že se soznáml s Všeobecnými Obchodními podminkami a Všeodecnými podrnii-ikami smluvní záruky vozidel PEUGEOT (dále

..-. —..—.... ...‚ -q-,
- Strana - 1 ‘2



PEUGEOT

Závazná objednávka vozu č.8150

NV2O;90445

Identifikace dodavatele

Firma: Auto Hruška S. r. O
Ulice, Čp.: U Stem elekt:brny 1895:52
Méstoiobcc: Ostrava - Slezská Ostrava
Psč: 71000
íč: 258774/0

oič: CZ25877470

Zápis v OR: Krajský soud v Ostravě od:Jil C. vožka 23930
Provozovna: Krrovská 639:163 747 07 Opaoa 7
Telefon: 420 777 884 055
Fax: +420 553 609 988
Ernall: smardaíautohruska oz Mobil 777 684 055
Bank. spojeni:

Identifikace objednatele
r

Firma Uměno). Středni odborná Skola a Základní škoa.
Ulice, Čp.: Nernccnični 117:11
Město/Obec Město A‘hreohlioe
psč: 79395
lč: 0010-1)30‘

Dič: CZ00i0Q30

Telefon: 420 554852531 M +2o 733595530

Fax:
E-mali.: ekoncmsouzma cz

jen ‚Podm nky uvedenými na rubu tohoto dokumentu popbcadé pitokenýrnl <e kupní smlouvě. a že souhlasi se všemi podmínkami a povinnostmi z

nich vyplyvajic‘mi Objednatel potvrzuje, že veškeré úda;e uvedené v této kupni smiouvé ISOU správné 3 úplné.

6 Uzavřenim kupní smlouvy Oc;ednatel který je fyzickou osobou (subjekt :idajťii bere na vědomi, že společnost P Automobil lmpob s.r.o ispravoeí

bude zpracovávat osobní údaje. které subjekt ůdajú v kupní smouvě uvedl Zpracováni bude probíhat na zakladé Čl. 5 odst I pism b) obecného nabzeni

o ochraně osobnioh údajú tedy zpracováni osobních údajú je nezbytné pro splněni smlouvy Správce bude opravnén zejména zpracovávat osobní udaje

za učelem plnění kupni smlouvy, poskytnuti smluvni záruky za jakost p?edmětu koupě a zajištěni posklnuti asistenánich služeb PEUGEOT Zpracováni

osobnich údajů bude za tímto účelem probíhat po donu účinnosti kupní smlouvy a dMe po dobu 3 tet ode dne skonČeni její účinnosti za účelem pněni

dano kupni smlouvy, resp. ochranu práv správce

Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové uČely společností P Automobil Import s.ro, a dealerem
Zaškrtnutin: příslušného políČka vyadřuje subjekt údajř: svůj souhlas se zpracovánim osobnich údajů. který je udělen společnosti P Automobil lmporl

s mo. (dále jen ‘správoe‘i a dealerovi (dále jen “správce“i Správce kterému byl souhlas udělen, bude oprěvnn využit vyplněné osobní udaje pro další

obchodni a marketingovou činnost, zejména nak pro pruzkuni trhu, stat:.st:oké učely. sledování udajú o prodeji poskytováni po prodejních služeb a Mřeni

obohodnch sděleni ve smysu 7 zákona Č 480:2004 Sb., o néktarýcn slu±bách informační spo:ečrosti, ve znéni pozděšioh ptedpísú. a to po dobu 5 let

ode dne udělení souhlasu Cncele-íi o zpracovani svych osohnich úda,ů vědět vice navštivte v‘ebovou s:ranku společnost P Automobil import s r O

bttp /:ww,‘ peugeot czuziteor;e‘odkazy:podminky-uziti html anebo :vetovou stránku dealera

V(e): Opavě

Dne: 05 1 1 20t9 Vystavil: Ing Dav:d Šmarda Telefon: 420 777 684 055

Ing David Šmarda

Za dodavatele

lig Len-a Metvloua

‚ Za objednatele
ĺ Í

vIrena 2.2


